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Sprostowanie

Ogtoszenie zmian lub dodatkowych informacji

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajgca/podmiot zamawiajgcy

1.1)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Poznaniu
Krajowy numer identyfikacyjny: 779-20-33-466

Adres pocztowy: ul. Przybyszewskiego 49

Miejscowosé: Poznan

Kod NUTS: PL415 Miasto Poznan

Kod pocztowy: 60-355

Panstwo: Polska

Osoba do kontaktéw: Pracownik Dziatu Zaméwien Publicznych UMP: Barbara Glowacka
E-mail: dzp@ump.edu.pl

Tel.: +48 618546018

Adresy internetowe:

Gtéwny adres: http://skhs.pl

Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ump

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

11.1.4)

Wielkos$é lub zakres zamoéwienia

Nazwa:

PN-49/23 dostawa systemu integracji blokéw operacyjnych wraz z instalacja i przeszkoleniem personelu w
ramach projektu pn. Budowa CZSK w Poznaniu - centrum medycyny interwencyjnej (etap | CZSK)

Numer referencyjny: PN-49/23

Gtéwny kod CPV
33100000 Urzadzenia medyczne

Rodzaj zaméwienia

Dostawy

Krétki opis:

1. Przedmiotem zaméwienia jest: dostawa systemu integracji blokdw operacyjnych wraz z instalacjg i
przeszkoleniem personelu w ramach projektu pn. Budowa Centralnego Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w
Poznaniu - centrum medycyny interwencyjnej (etap | CZSK)

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

V1.5)

V1.6)

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
18/07/2023

Numer pierwotnego ogtoszenia

Pierwotne ogtoszenie przestane przez eNotices:
Login TED eSender: ENOTICES

Logowanie jako klient TED eSender: UMKM
Dane referencyjne ogtoszenia: 2023-107650


mailto:dzp@ump.edu.pl
http://skhs.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ump
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Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2023/S 129-410904
Data wystania pierwotnego ogtoszenia: 03/07/2023

Sekcja Vil: Zmiany

VII.1)
VIL.1.1)

VII.1.2)

VII.2)

Informacje do zmiany lub dodania

Przyczyna zmiany

Modyfikacja pierwotnej informacji podanej przez instytucje zamawiajaca

Tekst, ktéry nalezy poprawi¢ w pierwotnym ogtoszeniu

Numer sekgciji: I11.2.7

Miejsce, w ktérym znajduje sie tekst do modyfikacji: Okres obowigzywania zamoéwienia, umowy ramowej lub
dynamicznego systemu zakupow

Zamiast:

Data: 30/11/2023

Powinno by¢:

Data: 15/11/2023

Inne dodatkowe informacije:


http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:410904-2023:TEXT:PL:HTML

